

DEVIZ CENTRALIZATOR

Obiect: **Constructia infrastructurii de alimentare cu apa potabila în satul Moscovei, r-nul Cahul**

	Nr.de deviz	Denumirea lucrării	Suma fara TVA	TVA	Suma cu TVA
1	4-1-1	Sectorul A. Alimentarea cu energie electrica. VL-6 kV, L=0,155 km	163 203,24	32 640,65	195 843,89
2	4-2-1	Sectorul A. Alimentarea cu energie electrica. СТП-16кВА-6/0,4 кВ	83 135,16	16 627,03	99 762,19
3	4-2-1	Sector A. Utilaj (СТП-16кВА-6/0,4 кВ)	33 649,00	6 729,80	40 378,80
4	4-3-1	Sectorul A. Alimentarea cu energie electrica. CL-0.4kV, L=0,039 km	12 163,13	2 432,63	14 595,76
5	4-4-1	Sectorul A. Alimentarea cu energie electrica. Оборудование защиты и распределения	118 221,49	23 644,30	141 865,79
6	4-5-1	Sectorul B. Alimentarea cu energie electrica. Оборудование учета и защиты	42 672,49	8 534,50	51 206,99
7	4-6-1	Sectorul B. Alimentarea cu energie electrica. CL-0.4kV, L=0,038 km	27 077,01	5 415,40	32 492,41
8	4-7-1	Sectorul B. Alimentarea cu energie electrica. Вынос существующей КЛ-0,4 кВ	28 791,54	5 758,31	34 549,85
9	1-1-1	Stratul de sol vegetal. Sector "A".	2 143,44	428,70	2 572,14
10	1-2-1	Stratul de sol vegetal. Sector "B".	757,81	151,56	909,37
11	7-1-1	Stratul de sol mineral. Sector "A".	21 562,34	4 312,47	25 874,81
12	7-2-1	Stratul de sol mineral. Sector "B"	9 825,75	1 965,16	11 790,91
13	7-3-1	Amenajarea teritoriului. Sector "A".	413 910,58	82 782,12	496 692,70
14	7-4-1	Amenajarea teritoriului. Sector "B".	120 878,75	24 175,76	145 054,51
15	7-5-1	Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese. Sector "A".	229 013,77	45 802,75	274 816,52
16	7-6-1	Imbracaminte rutiera din piatra sparta pentru accese. Sector "B".	16 218,79	3 243,77	19 462,56
17	2-6-1	Turn de apa V=50 m3, H=15,0m. Lucrari generale de construvtie. Sector "B".	577 715,83	115 543,17	693 259,00
18	2-5-1	Turn de apa V=50 m3, H=15,0m. Lucrari generale de construvtie. Sector "B".	577 715,83	115 543,17	693 259,00
19	2-7-1	Statia de dezinfectare a apei. Sector "B".	21 942,61	4 388,52	26 331,13
20	2-9-1	Hazna, V=15 m3. Sector "B"	15 094,22	3 018,85	18 113,07
21	2-8-1	Groapa de fundatie si perna de pamant. Sector "B".	23 338,59	4 667,72	28 006,31
22	2-6-2	Водопроводная башня.Трубопроводы и арматура. (pl.Б poz.1a)	70 057,88	14 011,57	84 069,45
23	2-5-2	Водопроводная башня.Трубопроводы и арматура. (pl.Б poz.1)	70 057,88	14 011,57	84 069,45
24	2-1-1	Наружные сети водопровода IB1	210 041,40	42 008,28	252 049,68
25	2-7-2	Станция дезинфекции воды. Оборудование.	404 056,88	80 811,38	484 868,26
26	2-3-1	Внутриплощадочные сети водопровода.Площадка водонапорной башни.(Zona 2)	76 190,24	15 238,05	91 428,29
27	2-2-1	Наружные сети водопровода B1.	2 517 783,48	503 556,70	3 021 340,18
28	2-1-4	Подключение водопроводной сети потребителей.	1 514 846,63	302 969,33	1 817 815,96
29		Lichidarea sondei nr.1357 din s. Moscovei, r-nul Cahul	93 732,43	18 746,48	112 478,91

30		Forarea sondei arteziene in s. Moscovei, r-nul Cahul	928 620,21	185 724,04	1 114 344,25
TOTAL:			8 424 418.40	1 684 883.68	10 109 302.08

Data completării: 31.12.2024

Semnat: _____

Nume: Vasile Lipcan

Funcția încadrul firmei: director

Denumirea firmei și sigiliu: “ORIZONT” S.A.